

**Årsredovisning**  
för  
**Gunnar Davidson Åkeriaktiebolag**  
556101-6162

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Gunnar Davidson, Styrelseledamot  
2026-04-24

Styrelsen för Gunnar Davidson Åkeriaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver transport- och lagerverksamhet. Företaget har sitt säte i Fritsla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har cirka 60 % av bolaget transportfordon ( anskaffningsvärdet ) avyttrats. Detta har påverkat årets omsättning kraftigt och nästa års omsättning beräknas bli väsentligt lägre än årets omsättning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	8 967	14 878	15 248	15 341
Resultat efter finansiella poster	692	1 639	1 233	1 770
Soliditet (%)	71	51	55	54

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	5 167 122	1 554 206	<b>6 865 328</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-1 200 000	<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning			354 206	-354 206	<b>0</b>
Årets resultat				604 863	<b>604 863</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>5 521 328</b>	<b>604 863</b>	<b>6 270 191</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 521 328
årets vinst	604 863
	<b>6 126 191</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	2 400 000
i ny räkning överföres	3 726 191
	<b>6 126 191</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 967 161	14 878 127
Övriga rörelseintäkter		1 703 136	2 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 670 297</b>	<b>14 880 154</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 214 396	-9 445 476
Personalkostnader	2	-1 599 785	-3 426 749
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-158 614	-368 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 972 795</b>	<b>-13 240 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>697 502</b>	<b>1 639 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 680	-21 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 135	111 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 850	-90 601
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 395</b>	<b>-1 296</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>692 107</b>	<b>1 638 633</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-266 000	54 675
Förändring av överavskrivningar		343 417	273 217
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>77 417</b>	<b>327 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>769 524</b>	<b>1 966 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 661	-412 319
<b>Årets resultat</b>		<b>604 863</b>	<b>1 554 206</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	207 343	302 126
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 000	378 417
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>242 343</b>	<b>680 543</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 242 343</b>	<b>2 680 543</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		802 500	2 487 929
Övriga fordringar		297 825	265 681
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		257 381	381 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 371	149 538
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 396 077</b>	<b>3 284 604</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		5 541 901	8 043 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 541 901</b>	<b>8 043 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 937 978</b>	<b>11 328 253</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 180 321

14 008 796

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

**Summa bundet eget kapital**

**144 000**

**144 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 521 328

5 167 122

Årets resultat

604 863

1 554 206

**Summa fritt eget kapital**

**6 126 191**

**6 721 328**

**Summa eget kapital**

**6 270 191**

**6 865 328**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

266 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

35 000

378 417

**Summa obeskattade reserver**

**301 000**

**378 417**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

54 538

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**54 538**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 643 684

1 831 865

Skatteskulder

438 322

530 927

Övriga skulder

97 653

3 384 389

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

429 471

963 332

**Summa kortfristiga skulder**

**2 609 130**

**6 710 513**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 180 321**

**14 008 796**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 095 865	3 095 865
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 095 865</b>	<b>3 095 865</b>
Ingående avskrivningar	-2 793 739	-2 698 956
Årets avskrivningar	-94 783	-94 783
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 888 522</b>	<b>-2 793 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>207 343</b>	<b>302 126</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 806 688	9 806 688
Försäljningar/utrangeringar	-5 948 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 858 188</b>	<b>9 806 688</b>
Ingående avskrivningar	-9 428 271	-9 155 054
Försäljningar/utrangeringar	5 668 914	
Årets avskrivningar	-63 831	-273 217
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 823 188</b>	<b>-9 428 271</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>378 417</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Fritsla

*Bengt Davidson*  
Bengt Davidson

2026-04-13

*Richard Davidson*  
Richard Davidson

2026-04-13

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

*Rikard Johelid*  
Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor
